
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1 1 LMK Mittweida - Gesamtterminplan 13.05.2022 0 Tage Fre 01.05.20 Fre 01.05.20
2 2 Planung 1115 Tage Mon 03.02.20 Fre 10.05.24

294 3 Ausschreibung/Vergabe 1799 Tage Fre 01.05.20 Don 22.04.27
977 4 Bauphase 2116 Tage? Fre 01.05.20 Fre 21.07.28
978 4.1 Umbau Verwaltung - abgeschlossen 497 Tage Mon 06.12.21 Die 31.10.23
1003 4.2 P3 1701 Tage? Fre 01.05.20 Fre 20.11.26
1004 4.2.1 Gesamtbauzeit lt. EWBAU 610 Tage Fre 01.05.20 Don 01.09.22
1005 4.2.2 Baustopp 203 Tage Mon 23.01.23 Mit 01.11.23
1006 4.2.3 Rohbau 994 Tage Die 01.03.22 Fre 19.12.25
1007 4.2.3.1 Baustelleneintrichtung herstellen 10 Tage Die 01.03.22 Mon 14.03.22
1008 4.2.3.2 Unterfangung Bestand 55 Tage Die 15.03.22 Mon 30.05.22
1014 4.2.3.3 Gitterost setzen 452 Tage Die 31.05.22 Mit 21.02.24
1017 4.2.3.4 Baugrubenaushub, Vorbereitung Bodenplatte 30 Tage Die 31.05.22 Mon 11.07.22
1018 4.2.3.5 Begradigen HDI-Unterfangung 10 Tage Die 14.06.22 Mon 27.06.22
1019 4.2.3.6 Bodenplatte 30 Tage Die 12.07.22 Mon 22.08.22
1020 4.2.3.7 Kellerwände 30 Tage Don 02.11.23 Mit 13.12.23
1021 4.2.3.8 Kellerdecke 30 Tage Don 14.12.23 Mit 24.01.24
1022 4.2.3.9 EG-Wände 30 Tage Don 22.02.24 Mit 03.04.24
1023 4.2.3.10 EG-Decke 30 Tage Don 04.04.24 Mit 15.05.24
1024 4.2.3.11 OG1-Wände 30 Tage Don 16.05.24 Mit 26.06.24
1025 4.2.3.12 OG1-Decke 30 Tage Don 27.06.24 Mit 07.08.24
1026 4.2.3.13 OG2-Wände 30 Tage Don 08.08.24 Mit 18.09.24
1027 4.2.3.14 OG2-Decke 30 Tage Don 19.09.24 Mit 30.10.24
1028 4.2.3.15 Dachabdichtung herstellen 40 Tage Mon 31.03.25 Fre 23.05.25
1029 4.2.3.16 Fenstermontage 120 Tage Mon 14.04.25 Fre 26.09.25
1030 4.2.3.16.1 Werkplanung 25 Tage Mon 14.04.25 Fre 16.05.25
1031 4.2.3.16.2 Materialbestellung 30 Tage Mon 19.05.25 Fre 27.06.25
1032 4.2.3.16.3 Fertigung 30 Tage Mon 30.06.25 Fre 08.08.25
1033 4.2.3.16.4 Montage 20 Tage Mon 11.08.25 Fre 05.09.25
1034 4.2.3.16.5 Rollladen 15 Tage Mon 08.09.25 Fre 26.09.25
1035 4.2.3.17 Fassade 60 Tage Mon 29.09.25 Fre 19.12.25
1036 4.2.4 Bauablauf gestörter Verlauf 901 Tage? Fre 01.05.20 Fre 13.10.23
1076 4.2.5 Ausbau 305 Tage Mon 08.09.25 Fre 20.11.26
1077 4.2.5.1 Rohinstalltion Trockenbau 40 Tage Mon 08.09.25 Fre 31.10.25
1078 4.2.5.2 Estricharbeiten Technikräume 7 Tage Mon 22.09.25 Die 30.09.25
1079 4.2.5.3 410+420 Sanitär & Heizung Rohinst. 120 Tage Mon 08.09.25 Fre 06.03.26
1080 4.2.5.4 430 Raumlufttechnische Anlagen & Kälte Rohinst. 120 Tage Mon 08.09.25 Fre 06.03.26
1081 4.2.5.5 440+450 Elektrische Anlagen & KSI Rohinst. 120 Tage Mon 08.09.25 Fre 06.03.26
1082 4.2.5.6 456 Brandmeldeanlage Rohinst. 120 Tage Mon 08.09.25 Fre 06.03.26
1083 4.2.5.7 460 Kleingüteraufzug Rohinst. 120 Tage Mon 08.09.25 Fre 06.03.26
1084 4.2.5.8 470 Medizinische Gase Rohinst. 120 Tage Mon 08.09.25 Fre 06.03.26
1085 4.2.5.9 480 Gebäudeautomation Rohinst. 120 Tage Mon 08.09.25 Fre 06.03.26
1086 4.2.5.10 med. Versorgungseinheiten UK 10 Tage Mon 03.11.25 Fre 14.11.25
1087 4.2.5.11 med. Leuchten UK 10 Tage Mon 03.11.25 Fre 14.11.25
1088 4.2.5.12 Türen Alu/ Rohrahmen 15 Tage Mon 27.10.25 Fre 14.11.25
1089 4.2.5.13 Fertigstellung Trockenbau schließen 25 Tage Mon 02.02.26 Fre 06.03.26
1090 4.2.5.14 Putzarbeiten 30 Tage Mon 02.02.26 Fre 13.03.26
1091 4.2.5.15 Estrich 20 Tage Mon 16.03.26 Fre 10.04.26
1092 4.2.5.16 Estrichtrockenzeit 45 Tage Mon 16.03.26 Fre 15.05.26
1093 4.2.5.17 Trockenbaudecken, Feinspachteln 60 Tage Mon 30.03.26 Fre 19.06.26
1094 4.2.5.18 Anschluss Neubau an Bestand 30 Tage Mon 06.04.26 Fre 15.05.26
1095 4.2.5.19 Fliesenleger 40 Tage Mon 06.04.26 Fre 29.05.26
1096 4.2.5.20 Maler 50 Tage Mon 27.04.26 Fre 03.07.26
1097 4.2.5.21 Bodenleger 30 Tage Mon 22.06.26 Fre 31.07.26
1098 4.2.5.22 med. Funktionsmöbel 15 Tage Mon 03.08.26 Fre 21.08.26
1099 4.2.5.23 Pflegearbeitsplatz unrein 15 Tage Mon 03.08.26 Fre 21.08.26
1100 4.2.5.24 Türen 15 Tage Mon 20.07.26 Fre 07.08.26
1101 4.2.5.25 Schlosser/ Geländer 45 Tage Mon 20.04.26 Fre 19.06.26
1102 4.2.5.26 Tischler 45 Tage Mon 10.08.26 Fre 09.10.26
1103 4.2.5.27 Möbel 30 Tage Mon 12.10.26 Fre 20.11.26
1104 4.2.5.28 med. Versorgungseinheiten fein 15 Tage Mon 10.08.26 Fre 28.08.26
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1105 4.2.5.29 med. Leuchten fein 15 Tage Mon 10.08.26 Fre 28.08.26
1106 4.2.5.30 410+420 Sanitär & Heizung Feininst. 120 Tage Mon 27.04.26 Fre 09.10.26
1107 4.2.5.31 430 Raumlufttechnische Anlagen & Kälte Feininst. 120 Tage Mon 27.04.26 Fre 09.10.26
1108 4.2.5.32 440+450 Elektrische Anlagen & KSI Feininst. 120 Tage Mon 27.04.26 Fre 09.10.26
1109 4.2.5.33 456 Brandmeldeanlage Feininst. 120 Tage Mon 27.04.26 Fre 09.10.26
1110 4.2.5.34 460 Kleingüteraufzug Feininst. 120 Tage Mon 27.04.26 Fre 09.10.26
1111 4.2.5.35 470 Medizinische Gase Feininst. 120 Tage Mon 27.04.26 Fre 09.10.26
1112 4.2.5.36 480 Gebäudeautomation Feininst. 120 Tage Mon 27.04.26 Fre 09.10.26
1113 4.2.5.37 Nacharbeiten/techn. Inbetriebnhame 30 Tage Mon 12.10.26 Fre 20.11.26
1114 4.3 Anbau Palliativ 899 Tage Die 12.07.22 Fre 19.12.25
1115 4.3.1 Gesamtbauzeit lt. EWBAU 219 Tage Die 12.07.22 Fre 12.05.23
1116 4.3.2 Rohbau 809 Tage Die 12.07.22 Fre 15.08.25
1125 4.3.3 Ausbau 90 Tage Mon 18.08.25 Fre 19.12.25
1126 4.3.3.1 Rohinstalltion Trockenbau 5 Tage Mon 18.08.25 Fre 22.08.25
1127 4.3.3.2 Rohinstalltion HLS 30 Tage Mon 18.08.25 Fre 26.09.25
1128 4.3.3.3 Roinstallation ELT 30 Tage Mon 18.08.25 Fre 26.09.25
1129 4.3.3.4 Fertigstellung Trockenbau schließen 5 Tage Mon 29.09.25 Fre 03.10.25
1130 4.3.3.5 Estrich 5 Tage Mon 06.10.25 Fre 10.10.25
1131 4.3.3.6 Estrichtrockenzeit 15 Tage Mon 13.10.25 Fre 31.10.25
1132 4.3.3.7 Trockenbaudecken 10 Tage Mon 27.10.25 Fre 07.11.25
1133 4.3.3.8 Fliesenleger 10 Tage Mon 03.11.25 Fre 14.11.25
1134 4.3.3.9 Maler 10 Tage Mon 03.11.25 Fre 14.11.25
1135 4.3.3.10 Bodenleger 10 Tage Mon 10.11.25 Fre 21.11.25
1136 4.3.3.11 Türen 10 Tage Mon 24.11.25 Fre 05.12.25
1137 4.3.3.12 Feininstallation ELT 20 Tage Mon 24.11.25 Fre 19.12.25
1138 4.3.3.13 Feininstallation HLS 20 Tage Mon 17.11.25 Fre 12.12.25
1139 4.3.3.14 Übergabe Palliativ 0 Tage Fre 19.12.25 Fre 19.12.25
1140 4.4 Fertigstellung/Übergabe P3 0 Tage Fre 20.11.26 Fre 20.11.26
1141 4.5 Umzug Pflegebau 3 0 Tage Fre 04.12.26 Fre 04.12.26
1142 4.6 Inbetriebnahme Pflegebau 0 Tage Fre 04.12.26 Fre 04.12.26
1143 4.7 Umbau Prosektur - Abgeschlossen 96 Tage Mon 15.11.21 Mon 28.03.22
1157 4.8 Umbau Diensträume Bestand - abgeschlossen 1852 Tage Fre 01.05.20 Mon 05.07.27
1186 4.9 Umbau Palliativ P1, EG -- entfällt 60 Tage Fre 01.05.20 Don 23.07.20
1188 4.10 Neubau INZ/Entbindung 545 Tage? Don 17.07.25 Mit 15.09.27
1247 4.11 Umbau IMC/ITS … Beginn mit ENDE Ausbau INZ 212 Tage Don 16.09.27 Fre 21.07.28
1267 5 Projektende 0 Tage Fre 21.07.28 Fre 21.07.28
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